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DAĞITIM YERLERİNE

Afyonkarahisar İli, Emirdağ İlçesi, Çaykışla Köyünde DSİ 18. Bölge Müdürlüğü tarafından 
Çaykışla Göleti ve Sulaması Kapsamında Kullanılacak olan ER:3386566 Numaralı Kil Malzeme Ocağı 
projesine ait "Çevresel Etki Değerlendirilmesi Gerekli Değildir" kararını bildiren duyuru metni ek'te 
gönderilmektedir.

Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliği uyarınca (Madde 8, 11, 14, 17) söz konusu 
kararın uygun araçlarla (internet, askıda ilan, anons vb.) halka duyurulması gerekmektedir. Bu çerçevede 
İl Müdürlüğümüz internet sitesinde Proje ile ilgili ÇED kararı süresiz ilan edilecektir. Yönetmelik de 
Askıda ilan; "Gerçekleştirilmesi planlanan projenin ÇED süreci hakkında, projeden etkilenecek veya 
etkilenmesi muhtemel halkın yaşadığı yer/yerlerde, il müdürlüğü, kaymakamlık veya muhtarlık binasında 
bulunan askı ilan yerlerinde yapılan yazılı duyuruyu," şeklinde, tanımlanmıştır. Bu doğrultuda proje 
hakkında verilen kararın 30 takvim günü askıda ilan edilerek halka duyurulması gerekmektedir.

Bu itibarla söz konusu kararın (Ekli İlan Metninin) 30 takvim günü boyunca askıda ilan 
edilmesi, ayrıca anons ve diğer yöntemlerle ilgili halkımıza duyurulması ve sonrasında ilan tutanağının 
tarafımıza gönderilmesi hususunda;

Gereğini ve bilgilerinizi arz/rica ederim.

Mustafa ORUÇ
Çevre, Şehircilik ve îklim Değişikliği İl Müdürü

Ek: Duyuru Metni (1 Sayfa)

Dağıtım:

Emirdağ Kaymakamlığına
Çaykışla Köyü Muhtarlığına

Yazı
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DUYURU

AFYONKARAHİSAR İLİ, EMİRDAĞ İLÇESİ, ÇAYKIŞLA KÖYÜNDE DSİ 18. BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ÇAYKIŞLA GÖLETİ VE SULAMASI KAPSAMINDA KULLANILACAK 
OLAN ER:3386566 NUMARALI KİL MALZEME OCAĞI PROJESİNE AİT PROJE TANITIM DOSYASI HAKKINDA 
“ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ GEREKLİ DEĞİLDİR” KARARI VERİLMİŞTİR.

TÜM HALKIMIZA DUYURULUR.
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Askı Başlangıç Tarihi

Askı Süresi
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(Not: Proje ile ilgili bilgilere https://eced-duyuru.csb.gov.tr/eced-prod/duyurular.xhtml adresinden ulaşılabilir.)
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